

هنگام آشنایی کردن بیش از هر کار دیگری مجبور می‌شویم مواد غذایی مختلف را برای پخت غذا خرد کنیم. این کار می‌تواند هم خسته کننده و هم وقت‌گیر باشد و اینجا خردکن به کمک شما خواهد آمد و مواد غذایی را در سریع‌ترین حالت ممکن و در اندازه‌های یکسان خورد می‌کند که این جزو مزایای خردکن برقی به حساب می‌آید.

مزایای خردکن

خردکن یکی از لوازم آشپزخانه است که استفاده از آن در سال‌های اخیر گسترش زیادی یافته است. در ادامه به تعدادی از مزایای این وسیله اشاره می‌کنیم.

- تمام مواد غذایی یک‌دست و شبیه به هم خرد می‌شوند.
- عمل خرد کردن بسیار سریع‌تر از چاقو و رنده انجام می‌شود.
- احساس خستگی کمتر و خطر کمتری برای دست و انگشتان دارد.
- تیغه‌های متنوع برش‌های مختلفی را در اختیار شما قرار می‌دهند.

ویژگی‌های خردکن

زمانی که می‌خواهید یک خردکن مناسب خریداری کنید، باید به ویژگی‌های آن دقت کنید. زیرا خردکن‌ها مشخصات و عملکرد آن موثر است **قیمت خردکن** متفاوتی دارند که روی

جنس ظرف: یکی از مهم‌ترین عوامل موثر در کیفیت خردکن جنس ظرف آن است. ظرف خردکن به‌طور مستقیم با مواد غذایی سروکار دارد به همین دلیل باید کیفیت بالایی داشته باشد. جنس ظرف خردکن‌ها معمولاً از پلاستیک فشرده، استیل ضد زنگ و شیشه یا پیرکس ساخته شده است.

خردکن ممکن است یک‌کاره یا چندکاره باشد. هرچه تعداد تیغه‌ها متنوع‌تر باشد خردکن کارهای: تنوع تیغه‌ها - بیشتری انجام می‌دهد و قیمت آن نیز بالاتر می‌رود. برای مثال بعضی از خردکن‌ها دارای تیغه رنده، اسلایس کن و مدل‌های دیگر هستند.

ابعاد ظرف: اگر شما خردکن را برای کارهای روزمره استفاده می‌کنید، معمولاً اندازه ظرف متوسط یا کوچک برای شما کافی خواهد بود. اما اگر می‌خواهید حجم زیادی از مواد غذایی را در ظرف خردکن بریزید، بهتر است از ظرفی با حجم بیشتر استفاده کنید.

تنظیم سرعت: بعضی از خردکن‌های ساده دارای یک یا دو دکمه برای دو سرعت متفاوت هستند. اما خردکن‌های پیشرفته دارای امکان تنظیم سرعت و تنظیم میزان خردکنندگی هستند.

قدرت موتور: موتور خردکن‌های مختلف توان متفاوتی دارند. قدرت موتور خردکن بر حسب وات اندازه‌گیری می‌شود. سرعت و عملکرد خردکن به قدرت موتور آن بستگی دارد.



خردکن دستی

خردکن دستی یکی از انواع خردکن است که نیازی به برق ندارد و شما باید دستگیره‌ای را به صورت دایره‌ای بچرخانید تا تیغ موجود درون ظرف حرکت کند و مواد غذایی خرد شود.

این نوع خردکن برقی قیمت بسیار مناسبی دارد و چون خبری از موتور و دیگر قطعات نیست شما با کمترین هزینه می‌توانید آن را خریداری کنید. نقطه ضعف این خردکن این است که در صورت نیاز به ریزتر کردن مواد غذایی سخت شاید دست شما بعد از مدتی خسته شود و از طرفی نتوانید مواد غذایی مورد نظر را به صورت کامل خرد کنید.

این محصول معمولاً دارای یک محفظه، تیغه و دسته است. قدرت این خردکن نسبت به خردکن برقی کمتر است و برای کارهای سبک و در حجم متوسط و کم به کار می‌رود. این خردکن بدون نیاز به برق و فقط با فشار دست کار می‌کند. از مزایای این نوع خردکن می‌توان به قیمت کم نسبت به خردکن برقی، نیاز به فضای کم، مناسب برای مسافرت و آشپزی خارج از منزل اشاره کرد.



خردکن برقی

یکی دیگر از انواع **خردکن** موجود در بازار، خردکن برقی است که از یک موتور استفاده می‌کند و از برق شهری نیرو می‌گیرد. این دسته از خردکن‌ها به نسبت خردکن‌های دستی قیمت بالاتری دارند ولی توان بسیار بیشتر آن‌ها باعث می‌شود شما بتوانید حتی مواد غذایی سخت مانند مغزیجات را نیز خرد کنید.

خردکن برقی هم به خردکن تک‌کاره و خردکن برقی چندکاره دسته‌بندی می‌شود. تفاوت خردکن برقی تک‌کاره و خردکن برقی چندکاره در چیست؟ خردکن‌های برقی کاربرد‌های بیشتری مانند رنده هستند و یا انواع تیغه‌ها با اندازه و برش‌های مختلف دارد.

نکات مهم در خرید خردکن برقی

مانند هر محصول دیگری زمانی که تصمیم به خرید خردکن می‌گیرید نیز نکاتی وجود دارد که باید آن‌ها را بدانید تا بتوانید بهترین گزینه ممکن را انتخاب کنید.

جنس تیغه خردکن

یکی از نکات مهم در خرید خردکن برقی همین جنس تیغه است؛ چرا که در صورت مناسب نبودن جنس تیغه به مرور تیغه کند می‌شود، دیگر نمی‌تواند مواد غذایی و به خصوص مواد غذایی سخت‌تر را خرد کند. توجه داشته باشید که جنس تیغه بهتر است از فولاد ضد زنگ باشد.

جنس ظرف خردکن

کارکرد خردکن به این صورت است که تیغه درون یک ظرف قرار می‌گیرد و شما مواد غذایی را داخل ظرف می‌ریزید و در نهایت موتور را به روی ظرف قرار می‌دهید تا مواد غذایی خرد شوند. ظرف خردکن همواره با مواد غذایی مختلف سر و کار دارد و اگر جنس خوبی نداشته باشد به مرور آسیب می‌بیند و حتی خوب تمیز نمی‌شود و حتی رنگ ظرف تغییر میکند. دلیل این موضوع این است که برخی از مواد غذایی حالت اسیدی دارند و یک ظرف بی‌کیفیت خیلی سریع آسیب می‌بیند.

ظرفیت ظرف خردکن برقی

بسیاری از خردکن‌های برقی ابعاد کوچکی دارند اما نکته بسیار مهم این است که شما باید بر اساس تعداد اعضای خانواده خود خردکن با ظرفیت مناسب را خریداری کنید. مثلاً اگر خانواده شما ۵ نفره یا بیشتر است یک خردکن کوچک با پارچی کوچک برای شما کاربرد نخواهد داشت و مجبور خواهید شد برای خرد کردن هر ماده غذایی چند بار فرآیند خرد کردن را پشت سر بگذارید.



بهترین برندهای خردکن

با استقبال افراد از لوازم خانگی کمکی، برندهای بسیاری شروع به تولید این لوازم آشپزخانه کردند. بسیاری از این برندها بسیار با کیفیت و دارای کارایی بالایی هستند که در ادامه به بعضی از این برندها اشاره می‌کنیم.

خردکن سیلورکرس

برند سیلور کرس یکی از برندهای تولیدکننده لوازم خانگی آشپزخانه به شمار می‌رود که محصولات با کیفیت و مقاومی را به بازار عرضه می‌کند. قیمت مناسب محصولات سیلور کرس در کنار زیبایی و دوام آن‌ها باعث شده است که این برند طرفداران زیادی داشته باشد. خردکن سیلورکرس نیز مانند سایر محصولات این برند توانسته کیفیت و جذابیت خود را به اثبات برساند.

خردکن فوما

برند فوما نیز یکی از برندهای خوشنام در زمینه تولید و عرضه لوازم خانگی و لوازم آشپزخانه است. این برند با تولید محصولات متنوع و عرضه آن‌ها در کشورهای مختلف دنیا، توانسته جای خود را در منازل بسیاری از ما باز کند. نوآوری، طراحی متنوع و قیمت مناسب از ویژگی‌های بارز محصولات فوما به شمار می‌رود.

خردکن آیسن

برند آیسن بیش از ۱۵ سال است که در کشور ما فعالیت می‌کند. قطعات مورد نیاز محصولات این برند از کشورهای دیگر وارد شده و در ایران مونتاژ می‌شوند. آیسن لوازم خانگی متنوعی را با قیمت مناسب به بازار عرضه می‌کند. آیسن محصولات متنوعی مانند خردکن، همزن، آبمیوه‌گیری، گوشت‌کوب برقی و چای‌ساز را به بازار عرضه می‌کند.

خردکن گوسینگ

برند گوسونیک یکی از برندهای خوشنام در زمینه تولید لوازم خانگی است. این برند متعلق به کشور ترکیه است اما محصولات آن در کشور چین تولید می‌شوند و به کشورهای دیگر دنیا فرستاده می‌شوند. گوسونیک محصولات متنوعی مانند خردکن، آبمیوه‌گیری، سرخ‌کن، همزن، جاروبرقی، پلوپز و محصولات مختلفی را تولید می‌کند. خردکن گوسونیک و سایر محصولات این برند دارای گارانتی معتبر هستند.

خردکن فیلیپس

هلند پایه‌گذاری شده و در سال ۱۹۹۷ ساختمان Eindhoven فیلیپس یک برند هلندی است که در سال ۱۸۹۱ در منتقل شده است. این برند حالا ۱۳۱ سال قدمت دارد و طبیعی است که محصولات بسیار Amsterdam اصلی به خوب و باکیفیتی تولید کند. محصولات خانگی فیلیپس در سرتاسر جهان به فروش می‌رسند و در صورت خرید از این برند می‌توانید از کیفیت بسیار عالی خردکن خود مطمئن باشید.

خردکن فلر

فلر یک برند آلمانی است که در سال ۱۹۹۴ شروع به فعالیت در زمینه ساخت لوازم خانگی کرده است. همان‌طور که همه ما می‌دانیم کشور آلمان از نظر صنعت بسیار پیشرفته است و تعجبی ندارد و یک برند خانگی از این کشور اروپایی کیفیت بسیار خوبی داشته باشد. لوازم خانگی فلر علاوه بر کیفیت به گونه‌ای طراحی می‌شوند تا با نیاز کاربران همسو باشند و در عین کارایی به ساده‌ترین شکل ممکن کار کنند.

خردکن مولینکس

Moulinex

پایه‌گذاری شده و حالا Jean Mantelet نوبت به برند فرانسوی مولینکس می‌رسد. این شرکت در سال ۱۹۳۷ توسط بیشتر از ۸۰ سال است که لوازم خانگی باکیفیتی را تولید و روانه بازار جهانی می‌کند. این برند فرانسوی از سال‌های دور در کشور حضور داشته و جایگاه ویژه‌ای بین کاربران ایرانی دارد تا حدی که نام این برند به محصولات خاصی نسبت داده می‌شد.

خریدن بوش

بوش هم یکی از قدیمی‌ترین شرکت‌های لوازم خانگی آلمان و به نوعی کل جهان است. این برند در سال ۱۸۸۶ توسط پایه‌گذاری شد. این سازنده در سال ۱۹۰۶ برای اولین بار پا به عرصه جهانی در Stuttgart در Robert Bosch کیفیت BOSCH گذاشت و حالا ۱۳۶ سال است که در زمینه لوازم خانگی و ابزار برقی فعالیت می‌کند. محصولات ساخت مثال‌زدنی دارند و کارایی آن‌ها نیز بسیار خوب است و در صورت خرید خردکن از بوش از عملکرد بی‌نقص آن رضایت خواهید داشت.

خریدن پارس خزر



پارس خزر یک برند ایرانی است که در سال ۱۳۴۷ با همکاری توشیبا ژاپن در رشت پایه‌گذاری شد. نام شرکت پارس توشیبا بود که در سال ۱۳۶۱ به پارس خزر تغییر نام داد و این سازنده حالا بیشتر از ۵۰ سال است که در زمینه تولید لوازم خانگی پلوپز، خردکن و چای ساز و ... تجربه دارد. این تجربه باعث شده تا پارس خزر به یک برند قابل اعتماد برای خرید انواع لوازم خانگی از جمله خرید پلوپز تبدیل شود.

خردکن برسادیس



گروه تولیدی برسادیس با ۳۰ سال سابقه در زمینه تولید لوازم آشپزخانه همواره مهمان خانه های شما هموطنان عزیز بوده است و مهارت تولید انواع خردکن و انواع سماور را در کارنامه خود دارد. کارخانه برسادیس دارای ۱۰۰ پرسنل متخصص در زمینه لوازم آشپزخانه است که با توفیق خداوند منان این عدد امسال به ۱۵۰ نفر رسیده و همواره استوار در کار تولید قوی تر از دیروز هستیم. شرکت برسادیس دارای دو استاندارد ایمنی (اختیاری، اجباری) و ثبت اختراع سبزی خردکن های بدون عضو فدراسیون مخترعین ایران بوده و در کنار تولیدات خردکن به سفارش شرکت ها و فروشگاه ISO2009 مخزن های بزرگ به تولید انواع سماور های گازی/ذغالی، برقی با ثبت طرح صنعتی مبادرت ورزیده

خردکن مایل لوکس

Mileloux
خردکن همه کاره مایل لوکس

گروه تولیدی مایل لوکس با ۳۰ سال سابقه در زمینه تولید لوازم آشپزخانه همواره مهمان خانه های شما هموطنان عزیز بوده است و مهارت تولید انواع خردکن و انواع سماور را در کارنامه خود دارد. کارخانه مایل لوکس دارای ۱۰۰ پرسنل متخصص در زمینه لوازم آشپزخانه است که با توفیق خداوند منان این عدد امسال به ۱۵۰ نفر رسیده و همواره استوار در کار تولید قوی تر از دیروز هستیم.

خرید خردکن

در انواع مدل ها و برندها برای شما عزیزان فراهم شده است. شما می توانید با انتخاب ویژگی های مورد **خرید خردکن** نظر خود گزینه مناسب را انتخاب کرده و خرید خود را انجام دهید. تمامی کالاها دارای ضمانت و خدمات پس از فروش هستند. بنابراین با خیال راحت می توانید خرید خود را انجام دهید.

قیمت خردکن

با توجه به امکاناتی که در اختیار شما قرار می دهد بسیار متنوع است. نوع تیغه، جنس ظرف، گنجایش **قیمت خردکن** خردکن، میزان توان دستگاه از عواملی هستند که روی قیمت این دستگاه بسیار تاثیرگذار هستند. بنابراین برای انتخاب یک خردکن مناسب باید به ویژگی های آن با دقت توجه کنید تا مطابق با نیاز خود محصول مورد نظر را خریداری کنید.